O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Lei nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de Orientações Básicas (2006); a
Portaria do Ministério da Educação nº976, de 27 de julho de 2010 e a Resolução do Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação nº42, de 4 de novembro de 2013; torna público o Resultado da 1ª e 2ª Etapas
do Edital nº18/PROGRAD/2020.

Inscrições homologadas

Candidato(a) Currículo Histórico Carta Pré-projeto
Nota

parcial

Jackson Antonio Alves Santos 0,00 1,40 2,00 2,00 5,40
Giulia Madeira Coutinho de Araújo 0,30 1,41 2,00 1,60 5,31
Luiza Granato Lopes 0,00 1,07 2,00 1,90 4,97
Victória Regina Rodrigues da Silva 0,25 1,20 1,55 1,90 4,90
Graziele Oliveira da Rocha 0,50 0,90 2,00 1,20 4,60
Lailina de Souza Melo Mauro 0,00 0,81 1,90 1,30 4,01
Gisele dos Santos Cabral 0,00 0,85 1,50 1,30 3,65

Inscrições não homologadas

1. Gabriel Feliciano da Silva
2. Pâmela Aparecido de Matos Silva

Seropédica, 14 de setembro de 2020.

Joecildo Francisco Rocha
Pró-Reitor de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE PROGRAMAS ACADÊMICOS DE GRADUAÇÃO
SETOR DE PROGRAMAS PARA A FORMAÇÃO ACADÊMICA
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL